

Direzione Acquisti

Procedura aperta, in modalità telematica, per l'affidamento del servizio di noleggio decennale (comprensivo di installazione) di uno stadio provvisorio per ospitare gli internazionali BNL Italia ed eventi estivi presso il parco del Foro Italo.

CIG 6874596814; R.A. 073/16/PA

Risposte ai quesiti pervenuti

2° INVIO

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° DOMANDA:

Si richiede se il limite indicato in ALL. 1 come fascia di rispetto è tassativo, per cui non è possibile andare oltre con l'ingombro tribune.

RISPOSTA ALLA PRIMA DOMANDA

In questa fase il limite indicato in allegato 1 relativo alla fascia di rispetto è tassativo, per cui non è possibile andare oltre l'ingombro delle tribune.

2° DOMANDA:

Si richiede se sia possibile avere tavola ALL 1 quotata oppure in dwg, al fine di definire compiutamente tali misure.

RISPOSTA ALLA SECONDA DOMANDA

Non è disponibile la tavola dell'Allegato 1 quotata o in formato dwg.

3° DOMANDA:

Si richiede se la capienza di 6000 posti sia condizione necessaria per effettuare offerta oppure se sono accettate proposte anche con capienza inferiore.

RISPOSTA ALLA TERZA DOMANDA

La capienza non deve essere inferiore ai 6.000 (seimila) posti richiesti.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
Gennaro Ranieri